and the Assets and Debts .....cceueeeeeniiiiiiineiiiiiniiiininienennennnnne, 230-232
State of the Properties and Funds of the Hospital—what these were

in early times and at present; with an account of Assets and

Obligations, and Pensioners ...........c...ocovieeeenreiieecnrnnnnicieinens 233-235
State of Johnston’s Bequest Fund, and Pensioners ........ccc..cc.uuue. 236
Ancient Articles of Enquiry in Burghs of Scotland by the Chamber-

lain at Airs or Circuit Courts—illustrative of olden customs ...... 237-243
Ancient Laws and Customs of the Burghs of Scotland .................. 244-256
State and Condition of the Town of Dundee as reported to Conven-

tion of Royal Burghs ......ccccueiiienncireinniieteeiecenseennnnss (1692,) 256-259

Excerpt from Minute of Convention of Burghs held at Dundee.......
5 July, 1693, 260

Lithographs of the Town’s Ancient and Present Seal, the Seal of the
Bishopric of Brechin, Old Views of the Town, Plan of the Town
in 1877, and of Fines Box .....ccccvuniiniininiiiiiiiiiinicnieiinnennns 2604-260a.

CHARTERS, WRITS,

AND

PUBLIC DOCUMENTS.

@harters, TWrits, & Public Pocuments

REPOSITORIES OF THE TOWN OF DUNDEL

Order by Epwarp 1. of England, styling himself Lord-Superior of Scotland, declaring
: JoHN BavioL the legitimute King of Scotland, and ordering the Castles of Dundec,
Forfar, Jedburgh, and Roxburgh to be delivered to him, dated 18th November,
129¢.

EDWARDUS, Dei Gratia, Rex Anglie, Dominus Hibernie, Dux

Aquitanie, et Superior Dominus Regni Scotie, dilecto et fideli suo
Briano, filio ALANI, custodi castrorum de Forfar, Dunde, Gedeworth,
et Rokesburgh, salutem. Cum JOANNES DE BALLIOLE, nuper in Parlia-
mento nostro, apud Berwick super Twedam, venisset coram nobis et
petivisset predictum Regnum Scotie sibi per nos adjudicari, et seisinam
ipsius Regni sibi, ut proximiori heredi MARGARETE filie Regis Nor-
wagie, Domine Scotie, et nepotis quondam ALEXANDRI ultimi Regis
Scotie, jure successionis liberari ; ac nos auditis et intellectis petitioni-
bus et rationibus tam predicti JOANNIS DE BALLIOLE, quam aliorum
petentium predictum regnum, et eisdem petitionibus et rationibus
diligenter examinatis, invenerimus prefatam JOANNEM DE BALLIOLE
esse propinquiorem heredem predicte MARGARETE quoad predictum
regnum Scotie optinend. (sic). Propter quod idem regnum Scotie et
seisinam ejusdem eidem JOANNI DE BALLIOLE salvo jure nostro et
heredum nostrorum reddidimus. Vobis mandamus, quod seisinam
predictorum castrorum de Forfar, Dunde, Gedeworth, et Rokesburgh,
cum omnibus pertinentibus suis, una cum omnibus aliis rebus vobis
per cyrografum traditis et secundum quod in predictorum castrorum
vobis commissa custodia vos hujus modi recepistis sine dilatione pre-